Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 12/03/2026 - 19:02:35



Intervencao Ano Obra

5 2021 REFORMAS PAISAGISTICAS NOS CANTEIROS
CENTRAIS
Esta intervencao foi concluida

5 2021 REFORMAS PAISAGISTICAS NOS CANTEIROS
CENTRAIS
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 60 02/08/2021 R$ 53.153,30  100,00%
27/2021
Aditivo 60 02/08/2021 R$53.153,30 100,00%
1/2021



N25/2021
Data Inicial: 02/08/2021

REFORMAS PAISAGISTICAS NOS CANTEIROS
CENTRAIS

R$ 53.153,30



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

136813; 137037

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4544 2021 02/08/2021 12261
7243 2021 01/11/2021 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 1047 2775 02/08/2021

Responsabilidades Técnica

(Rgs?;or)Dsog\./el _Il?ggr.]i(chssponsével pe ggcs.sg))rgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Resz.ti'i'l(zc;nica
écnico)

CPF 07**5*.6%*-47 ART (CREA) 17Kk PHk 3 Gokok Execugéo de Obra Sim

CPF 08*.*6*.4**-88 ART (CREA) 17Kk Q%kQ kK Orgamento Sim

CPF 08*.*6*.4**-88 ART (CREA) 17#KQ% 4K Gk Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 9090 R$ 56.064,50 02/08/2021

Contrato 27 2021 76.995.455/0001-56 9091 R$ 53.153,30 02/08/2021 100,00%

Aditivo 1 2021 76.995.455/0001-56 9102 R$ 26.493,05 13/08/2021 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- o N . Contrato

9093 Medicao 1 Jurisdicionado 02/08/2021 Execugao Indireta - Contrato 27/2021 100,00%
- e ~ . Contrato

9101 Medicao 2 Jurisdicionado 01/09/2021 Execucao Indireta - Contrato 2712021 100,00%
Cx o M . Contrato

9108 Medicao 3 Jurisdicionado 01/10/2021 Execucao Indireta - Contrato 27/2021 100,00%
- o . . . Aditivo

9122 Medicao 4 Jurisdicionado 01/11/2021 Execugao Indireta - Aditivo 1/2021 79,10%



9127

9141

9147

9153

9166

9167
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9188

Medicao 5
Medicao 6
Medicao 7
Medicdo 8
Medicao 9
Medicao 10
Medicao 11

Conclusao 12
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Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
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01/12/2021

03/01/2022

01/02/2022

01/03/2022

01/04/2022

02/05/2022

01/06/2022

01/07/2022

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Aditivo
1/2021

Aditivo
1/2021
Aditivo
1/2021
Aditivo
1/2021
Aditivo
1/2021

Contrato
27/2021

Aditivo
1/2021

79,10%

79,10%

79,10%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%



