

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
5	2021	REFORMAS PAISAGÍSTICAS NOS CANTEIROS CENTRAIS <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 27/2021	60	02/08/2021	R\$ 53.153,30	100,00%
5	2021	REFORMAS PAISAGÍSTICAS NOS CANTEIROS CENTRAIS <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Aditivo 1/2021	60	02/08/2021	R\$ 53.153,30	100,00%

## REFORMAS PAISAGÍSTICAS NOS CANTEIROS CENTRAIS

R\$ 53.153,30

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

136813; 137037

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
4544	2021	02/08/2021	12261
7243	2021	01/11/2021	12261

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12261	1047	2775	02/08/2021

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	07*.*5*.6**-47	ART (CREA)	17**2*3**38**	Execução de Obra	Sim
CPF	08*.*6*.4**-88	ART (CREA)	17**2*2**26**	Orçamento	Sim
CPF	08*.*6*.4**-88	ART (CREA)	17**2*2**26**	Fiscalização	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				9090	R\$ 56.064,50	02/08/2021	
Contrato	27	2021	76.995.455/0001-56	9091	R\$ 53.153,30	02/08/2021	100,00%
Aditivo	1	2021	76.995.455/0001-56	9102	R\$ 26.493,05	13/08/2021	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
9093	Medição	1	Jurisdicionado	02/08/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 27/2021	100,00%
9101	Medição	2	Jurisdicionado	01/09/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 27/2021	100,00%
9108	Medição	3	Jurisdicionado	01/10/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 27/2021	100,00%
9122	Medição	4	Jurisdicionado	01/11/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	79,10%

9127	Medição	5	Jurisdicionado	01/12/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	79,10%
9141	Medição	6	Jurisdicionado	03/01/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	79,10%
9147	Medição	7	Jurisdicionado	01/02/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	79,10%
9153	Medição	8	Jurisdicionado	01/03/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	100,00%
9166	Medição	9	Jurisdicionado	01/04/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	100,00%
9167	Medição	10	Jurisdicionado	02/05/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 27/2021	100,00%
9174	Medição	11	Jurisdicionado	01/06/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	100,00%
9188	Conclusão	12	Jurisdicionado	01/07/2022			